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DAĞITIM YERLERİNE
 

Bakanlığımızın  e-ÇED  sistemi  üzerinde;  Bilecik  İli,  Merkez  İlçe,  Hürriyet  1.OSB  Mah.  Ata
Bulvarı No:10 adresinde (32L-3C pafta, 708 ada, 11 no.lu parsel üzerinde), Son Adım Geri Dönüşüm
San  ve  Tic.  Ltd.  Şti.  tarafından  gerçekleştirilmesi  planlanan  "Tehlikesiz  Alüminyum  (Al)  Atığı,
Tehlikesiz  Al  Ambalaj  Atığı  Ergitme,  Hurda  Metal  İşleme  Tesisi  Kapasite  Artışı  ve  Tehlikeli
Alüminyum (Al) Atığı Geri Kazanımı İlavesi Projesi" ile ilgili olarak hazırlanan ÇED Dosyası, İnceleme
ve Değerlendirme Komisyonunca yeterli  bulunmuş ve nihai kabul  edilmiş olup 04.10.2023  tarihinden
itibaren İl Müdürlüğümüz İnternet Sitesinde (http://eced.csb.gov.tr/jsp/ek1/37687) ilan edilmiştir.

ÇED yönetmeliğinin 14. Maddesi 1. Fıkrasına göre "1) Komisyon tarafından incelenerek son şekli
verilen ÇED Raporu, halkın görüş ve önerilerini almak üzere, Bakanlık ve/veya Valilik tarafından askıda
ilan ve internet aracılığı ile on (10) takvim günü görüşe açılır. Bakanlıkça proje ile ilgili karar alma
sürecinde bu görüşler de değerlendirilir. Bakanlık halktan gelen görüşler doğrultusunda, rapor
içeriğinde gerekli eksikliklerin tamamlanmasını, ek çalışmalar yapılmasını ya da Komisyonun yeniden

 hükmü yer almaktadır.toplanmasını isteyebilir."
Bu  itibarla,  Son  Adım  Geri  Dönüşüm  San  ve  Tic.  Ltd.  Şti.  tarafından  yapılması  planlanan

"Tehlikesiz Alüminyum  (Al) Atığı, Tehlikesiz Al Ambalaj Atığı Ergitme, Hurda Metal  İşleme Tesisi
Kapasite  Artışı  ve  Tehlikeli  Alüminyum  (Al)  Atığı  Geri  Kazanımı  İlavesi  Projesi"  ile  ilgili  olarak
Komisyonca Nihai Edilen ÇED Raporu görüş ve önerileri almak üzere halkın görüşüne açılmıştır. Söz
konusu proje ve ÇED dosyası ile ilgili varsa görüş ve önerilerin İl Müdürlüğümüze veya Bakanlığımıza
iletilmesi  ve  tarafınıza  gönderilen  yazımızın,  gerekli  görülen  yerde  en  az  10  (on)  takvim  günü  ilan
edilmesi ve ilan edildiğine dair tanzim edilecek tutanakların süre sonunda ivedilikle İl Müdürlüğümüze
sunulması hususunda,

Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.
 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
VALİLİK MAKAMINA (İdari Hizmetler Şube
Müdürlüğü)
BİLECİK BELEDİYE BAŞKANLIĞINA

Bilecik İl Afet Ve Acil Durum Müdürlüğüne
Bilecik İl Kültür Ve Turizm Müdürlüğüne
Bilecik İl Sağlık Müdürlüğüne
Bilecik İl Tarım Ve Orman Müdürlüğüne

T.C.
BİLECİK VALİLİĞİ
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Gazipaşa Mah. Ormancılar Sk. No:6 Merkez/BİLECİK
Tel: 0 228 212 56 06  Belgegeçer: 0 228 212 39 47
e-posta : bilecik@csb.gov.tr
KEP Adresi : bilecikcevrevesehircilik@hs01.kep.tr

Bilgi için:Sinem BİLMEDİK
Mühendis

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: FCE0344E-4320-4231-A6F0-D1408D415D42 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr



Bilecik 1.Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu
Başkanlığına
Bilgi Teknolojileri, İnsan Kaynakları ve Destek
Hizmetlerinden Sorumlu Şube Müdürlüğüne

Bilecik İl Özel İdaresine
Bilecik Sanayi Ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Bursa Orman Bölge Müdürlüğüne
Dsi 3. Bölge Müdürlüğüne
Tarım Ve Orman Bakanlığı 2. Bölge Müdürlüğüne
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